143296042), que passa a integrar o Termo de Fomento (MROSC) 

N.º, constante no PROCESSO: 0 0 2 2 0 - 0 0 0 0 2 9 8 1 / 2 0 2 4 - 4 8  com  

vigência da data de sua assinatura até 17/07/2024 considerando que o 

período de execução está compreendido entre 14/06/2024 a 17/06/2024., 

no valor de R$ 249.924,26 (duzentos e quarenta e nove mil, novecentos 

e vinte e quatro reais e vinte e seis centavos) de acordo com o 

cronograma de desembolso.